ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  469 /UBND-CNTT

V/v cấp địa chỉ IP cho đường truyền

mạng CPNet và phân quyền tài khoản

phần mềm

Hương Trà, ngày   21  tháng 02  năm 2024

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

Căn cứ Quyết định số 1016/QĐ-UBND, ngày 14/5/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc ban hành quy định về đầu tư, quản lý và phối hợp vận hành hệ

thống camera phục vụ phát triển dịch vụ đô thị thông minh.

Căn cứ Công văn số 1368/STTTT-CNTT, ngày 08/12/2017 của Sở Thông

tin và Truyền thông về việc triển khai đề án “Kết nối mạng diện rộng tỉnh bằng

mạng CPNet và Internet tập trung tỉnh Thừa Thiên Huế”.

Hiện nay, UBND thị xã Hương Trà đã triển khai lắp đặt hệ thống camera

theo dõi, giám sát đảm bảo an ninh trật tự, phòng chống thiên tai, lụt bão… trên

địa bàn thị xã được kết nối, lưu trữ tập trung tại Trung tâm IOC (đã được cấp 01

tài khoản theo dõi tại Công an thị xã). Nhằm theo dõi, giám sát, phục vụ công

tác chỉ đạo điều hành, UBND thị xã kính đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông:

1. Quan tâm tạo điều kiện cấp thêm tài khoản và phân quyền kết nối các

camera do Trung tâm IOC quản lý, vận hành trên địa bàn thị xã cho UBND thị

xã theo dõi, truy xuất dữ liệu khi cần thiết tại trụ sở UBND thị xã.

2. Khởi tạo địa chỉ IP để UBND thị xã Hương Trà được kết nối vào mạng

diện rộng của tỉnh để phục vụ cho công tác giám sát hệ thống giám sát camera.

Kính đề xuất Sở Thông tin và Truyền thông quan tâm, xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND thị xã;

- LĐVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Thị Minh Thi

		2024-02-22T10:17:46+0700